
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

Sēde attālinātā veidā 

 

2022.gada 27.janvārī        Nr. 2 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2022.gada 27.janvārī plkst. 9  

SĒDE ATKLĀTA 2022.gada 27.janvārī plkst. 9 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 19 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks, 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts 

Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, deputāts Juris Krievs, deputāts Vilnis Gailums, 

deputāts Jānis Siugalis, deputāte Ināra Pētersone, deputāts Guntis Kalniņš, deputāts 

Rihards Melgailis, deputāts Ingmārs Līdaka, deputāts Jānis Dūmiņš, deputāte Laine Baha, 

deputāts Jānis Kalniņš, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta vadītāja Antra Ozoliņa, 

Izglītības nodaļas izglītības speciāliste Sanita Reinsone, metodiķe Baiba Stūre, Izglītības 

nodaļas vadītāja Vija Ieleja, Iecavas apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Baiba Leitlante, Vecumnieku apvienības pārvaldes zemes ierīkotājs-teritorijas plānotājs Jānis 

Strēlis, Rundāles apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste Dace Neiberte, darba 

aizsardzības speciālists Andrejs Podnieks, Pilsrundāles vidusskolas direktora vietniece 

(izglītības jomā) Daiga Saka, Administratīvā departamenta vadītāja Līga Kausiniece, Bauskas 

apvienības pārvaldes iedzīvotāju reģistrēšanas un dzīvokļu lietu speciāliste Sandra Kazāka, 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Zinaida Sparāne, Attīstības nodaļas vadītāja Ilze 

Tijone, Administratīvās nodaļas lietvede Ligita Jukšinska, Vecumnieku veselības centra 

vadītāja Līva Vecvanaga, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs un Kaspars 

Kalējs, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, Ekonomikas un finanšu nodaļas 

vadītāja vietniece Sarmīte Oļehnoviča, Vecumnieku apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste Ligita Vasermane, Ekonomikas un finanšu departamenta vadītāja Indra Latviete, 

jaunatnes lietu speciālists Gints Jankovskis, Juridiskā un iepirkuma departamenta vadītāja p.i. 

Evita Grigorjeva, Bauskas novada administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Bauskas novada 

Sociālā dienesta vadītāja Dina Romanovska, Bauskas pilsētas nodaļas vadītājs Jānis 

Feldmanis, Attīstības un būvniecības departamenta vadītājs Mārtiņš Veinbergs, Rundāles 

apvienības pārvaldes vadītājs Aigars Sietiņš, Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta 

vadītāja Laura Ārente, ekonomiste Zaiga Kārkļina, Rundāles apvienības pārvaldes komunālo 

pakalpojumu dienesta vadītājs Ivars Čerļenoks, Bauskas apvienības pārvaldes vadītājs 

Aleksandrs Gurkovskis, Rundāles apvienības pārvaldes komunālo pakalpojumu dienesta 

ekonomiste Ilva Paiča, Saimniecisko darījumu nodaļas vadītāja Ginta Krikščūne, nekustamo 

īpašumu nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, Vecumnieku apvienības pārvaldes vadītāja Dace 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

Šileika, Bauskas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas 

priekšsēdētāja Mārīte Putniņa, auditore Ina Eiduka, Bauskas novada pašvaldības policijas 

priekšnieks Broņislavs Ostrovskis, Bauskas novada būvvaldes vadītāja Dace Putna, Bauskas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece Edīte Ķerģe-Karika, Iecavas apvienības pārvaldes 

vadītājs Normunds Vāvers, darba aizsardzības speciālists Māris Plēsnieks, Bauskas apvienības 

pārvaldes būvinženiere Agita Eglinska, Bauskas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Sandra 

Kolberga, sabiedrisko attiecību speciāliste Gija Spula, pašvaldības izpilddirektors Ivars 

Romānovs 
 

SĒDI PROTOKOLĒ Administratīvās nodaļas domes sekretāre Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

2. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Pilsrundāles vidusskola" 

direktora iecelšanu. 

3. Par Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktores Māras Vilciņas-Rugājas atbrīvošanu no 

amata. 

4. Par konkursa nolikuma uz vakanto amatu „Bauskas novada pašvaldības iestādes „Iecavas 

Mūzikas un mākslas skola” direktors” apstiprināšanu . 

5. Par saistošo noteikumu “Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā” 

apstiprināšanu. 

6. Par saistošo noteikumu “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu” apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.14 “Bauskas novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti”. 

8. Par saistošo noteikumu "Par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē" apstiprināšanu. 

9. Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu ,,Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Bauskas novadā” apstiprināšanu. 

10. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes uzturēšanas deleģēšanas 

līgumu slēgšanu. 

11. Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu ,,Par Bauskas novada pašvaldībai piederošu 

vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas apmēru” apstiprināšanu. 

12. Par Bauskas novada pašvaldības finansiālu atbalstu iedzīvotāju iniciētu projektu konkursam 

„Iedzīvotāji veido savu vidi”. 

13. Par kārtību, kādā Bauskas novada dome piešķir līdzfinansējumu sabiedrisko organizāciju 

iniciatīvu realizēšanai. 

14. Par Bauskas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas 

nolikumu un sastāvu. 

15. Par nolikuma “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta 

līdzekļu sadales kārtību Bauskas novadā” apstiprināšanu. 

16. Par Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 

17. Par noteikumu “Iepirkumu plānošanas un organizēšanas kārtība” apstiprināšanu. 

18. Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Rundāles pagastā. 

19. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Rundāles, Svitenes un Viesturu pagastos. 

20. Par atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

nekustamajā īpašumā “Atvases Ļekas”, Valles pagastā. 



3 

 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.12. daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā "Zemgaļi", Pilsrundāle, 

Rundāles pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

22. Par Bauskas novada domes 2016.gada 25.augusta lēmuma “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Bauskas novada teritorijas plānojuma 2012.-2023.gadam grozījumu izstrādei 

Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica 

būvniecībai” atcelšanu. 

23. Par grozījumiem Iecavas novada domes 26.01.2021. lēmumā “Par valsts vietējās nozīmes 

autoceļu V1040 un V1047 posmu Iecava novada teritorijā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā”. 

24. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumā "Par vietējās 

nozīmes autoceļa V1025 Bauska -Gailīši -Lietuvas robeža ceļa posma pārņemšanu 

pašvaldības bilancē". 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4001 001 0011 Uzvaras ielā 5, Bauskā daļas 

nomu. 

26. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, Plūdoņa ielā 36 k-2, 

Bauskā atsavināšanu. 

27. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. [...], Kalēju ielā [...], 

Bauskā atsavināšanu. 

28. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. [...], Rīgas ielā [...], 

Bauskā atsavināšanu. 

29. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. [...], Rīgas ielā [...], 

Bauskā atsavināšanu. 

30. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. [...], “[...]”, Zvaigzne, 

Vecsaules pag., Bauskas novadā atsavināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pēternieki”, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

32. Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela [...], Bauska, Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

33. Par sociālā dzīvokļa [...], Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu.  

34. Par dzīvojamās telpas Pilskalna iela [...], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

35. Par dzīvojamās telpas [...], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

36. Par dzīvojamās telpas [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

37. Par dzīvojamās telpas [...], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

38. Par dzīvojamās telpas [...], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

39. Par dzīvojamās telpas [...], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

40. Par dzīvojamās telpas Gaismas iela [...], Gaisma, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

41. Par dzīvojamās telpas [...], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

42. Par dzīvojamās telpas [...], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

43. Par dzīvojamās telpas Liepu iela [...], Vallē, Valles pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

44. Par dzīvojamās telpas [...], Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

45. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela [...], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

46. Par dzīvojamās telpas [...], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

47. Par dzīvojamās telpas [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 



4 

 

noslēgšanu. 

48. Par dzīvojamās telpas Lazdu iela [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

49. Par dzīvojamās telpas Stacijas iela [...], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

50. Par dzīvojamās telpas Kalna iela [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

51. Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

52. Par dzīvojamās telpas Skolas iela [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

53. Par dzīvojamās telpas [...], Piebalgās, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

54. Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

55. Par dzīvojamās telpas Stacijas iela [...], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

56. Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela [...], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs informē, ka SIA “Mūsu saimnieks” iesniegusi izskatīšanai domes 

sēdē lēmumprojektu par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem. Jautājums tika skatīts 

gan Vides un attīstības komitejas, gan Finanšu komitejas sēdē. 25.janvārī Vecumniekos notika 

iedzīvotāju uzklausīšanas sanāksme. Lūdz balsot par priekšlikumu: papildināt izsludināto sēdes  

darba kārtību ar iesniegto lēmumprojektu “Par SIA „Mūsu saimnieks” siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu apstiprināšanu”. 

 

Balsojums par darba kārtību: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Ingmārs Līdaka Jānis Siugalis) 

Nolemj: 
Papildināt sēdes darba kārtību ar 57.punktu. 

 

 

 

PAPILDU DARBA KĀRTĪBA: 

57. Par SIA “Mūsu saimnieks” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 



5 

 

(J.Kalinka, I.Pētersone, G.Kalniņš) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Bauskas novada pašvaldības apvienotais budžets apstiprināts 2021. gada 29.jūlija domes 

sēdē, grozījumi izdarīti 30.septembra, 25.novembra domes sēdē. 

 

Apvienotā pamatbudžeta plānotie ieņēmumi 2021. gadam 60 709 212 EUR, 12 mēnešos 

ieņēmumi 62 118 441 EUR, izpilde pret gada plānu sastāda 102,3 %, tai skaitā pa ieņēmumu 

veidiem: 
 

Nr.p. 

k. 

Rādītāju nosaukums Gada plāns 

EUR 

Izpilde 12 

mēnešos 

EUR 

Izpilde 

% pret 

gada 

plānu 

Piezīmes, faktiskie ieņēmumi 

no gada sāk. % no 

ieņēmumiem kopā 

1. Nodokļu ieņēmumi  

 

 

27 276 054 29 204 135 107,1 47,0% 

1.1. Ieņēmumi no 

iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa (IIN) 

23 023 633 

 

24 706 660 

 

107,3 2021.g. kopā plānotie 

ieņēmumi no  IIN pārsniegti 

par 1 683 027 EUR. 

 

1.2. Nekustamā īpašuma 

nodoklis kopā  

4 132 415 4 406 205 

 

106,6 

 

 

1.2.1. Nekustamā īpašuma 

nodokļa kārtējā 

saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

 4 142 856   

1.2.2. Nekustamā īpašuma 

nodokļa parādi par 

iepriekšējiem gadiem 

 

 263 349   

1.3. Nodokļi par 

pakalpojumiem un 

precēm (azartspēļu 

nodoklis, dabas 

resursu nodoklis) 

120 006 91 270 76,1 Ņemot vērā azartspēļu 

organizēšanas ierobežojumus 

ārkārtējās situācijas laikā, 

azartspēļu nodokļa ieņēmumi 

saņemti 17,7 % no plānotā,    

(plāns18 406 EUR, izpilde 3 

266 EUR). 

Dabas resursu nodoklis 

(DRN) saņemts 86,6 % no 

plānotā (plāns 101 600 EUR, 

izpilde 88 004 EUR). 

Pašvaldība saņem  40% no 

DRN maksājumiem par dabas 

resursu ieguvi. 

 

2. Nenodokļu ieņēmumi   1 082 929 

 

1 386 306 

 

128,0 2,3% 

Lielāko īpatsvaru (90,7%) 

sastāda ienākumi no īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas, 

2021.g. šie ieņēmumi 

sastādīja 1 257 326 EUR. 

 

3. Maksas pakalpojumi 

un citi pašu 

ieņēmumi 

2 800 660 

 

2 694 652 96,2 4,3 % 



6 

 

4. Ārvalstu finanšu 

palīdzība  

406 516 

 

177 273 43,6 0,3 % 

Ieņēmumi no vadošā partnera 

partneru grupas īstenotajiem 

ārvalstu finanšu palīdzības 

projektiem, atbilstoši 

noslēgtajiem līgumiem.  

5. Transferti 29 143 053 

 

28 656 075 

 

98,3 46,1% 

Valsts un citu pašvaldību 

budžetu maksājumi.  

 

 

Apvienotā pamatbudžeta plānotie izdevumi 2021. gadam 74 075 318 EUR, 12 mēnešos 

izdevumi 64 530 775 EUR, kas sastāda 87,1 % no gadam plānotā. 

 

Pašvaldības izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

 

Nr.p.k. Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 

Izpilde % 

pret gada 

plānu 

Faktiskie izdevumi no gada 

sākuma % no izdevumiem 

kopā 

1. Uzturēšanas izdevumi  92,8 

 

80,5 

1.1. Kārtējie izdevumi (EKK1000+EKK2000) 93,0  

1.2. Procentu izdevumi (EKK4000) 99,1  

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  89,8  

1.3.1. Subsīdijas un dotācijas (EKK3000) 96,3  

1.3.2. Sociāla rakstura maksājumi un 

kompensācijas (EKK6000) 

86,2  

1.4. Uzturēšanās izdevumu transferti 

(EKK7000) 

95,0  

2. Kapitālie izdevumi (EKK5000) 69,6 19,5 

 

Budžeta izpilde atlīdzībai (EKK1000) ir 95,9 % apmērā no gadam plānotā. 

Plānoto izdevumu apguves līmeni preču un pakalpojumu pozīcijās (EKK2000 apgūti 85,9 %) 

ietekmēja Covid 19 izraisītās ārkārtas situācijas noteiktie ierobežojumi. Attālināto mācību laikā 

samazinājās izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem - elektrību, ūdeni un kanalizāciju, 

nenotika mācību ekskursijas un citi mācību pakalpojumi. Samazinājušies izdevumi iestāžu 

sabiedriskajām aktivitātēm, kultūras un sporta pasākumiem, komandējumiem, kancelejas un 

saimniecības preču, degvielas iegādei, transporta pakalpojumiem. 

Turpretī pieaugums sakarā ar cenu paaugstināšanos ir izdevumiem par elektroenerģiju un 

dabasgāzi.  

Procentu maksājumiem (EKK4000) izlietoti 99,1 % no plānotā. Līdzekļu izlietojums 

atkarīgs no procentu likmēm un faktiski izmantoto aizņēmumu apmēriem. 

Izdevumu postenis “Subsīdijas un dotācijas” (EKK3000) ietver dotācijas pašvaldības 

kapitālsabiedrībām pašvaldību funkciju izpildei, kā arī sniegto atbalstu biedrībām un 

nodibinājumiem, izpilde 96,3 % no plānotā. 

Izdevumu postenis “Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas” (EKK6000) ietver 

dažāda veida sociālos pabalstus un sociāla rakstura pakalpojumus (aprūpe mājās, rehabilitācijas 

institūciju pakalpojumi) iedzīvotājiem, kā arī izdevumus saistībā ar brīvprātīgo iniciatīvu izpildi 

(apbalvojumi, stipendijas, pabalsti represētajām personām, svētku pabalsti nozīmīgās jubilejās), 

izpilde 86,2 % no plānotā. 



7 

 

Uzturēšanas izdevumu transferti (EKK7000) ietver norēķinus ar citām pašvaldībām par 

izglītības un sociālajiem pakalpojumiem, kā arī maksājumus sadarbības partneriem ārvalstīs 

partneru grupas īstenotajos Eiropas Savienības politiku instrumentu un ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētos projektos, izpilde 95 % no plānotā. 

  Kapitālie izdevumi ietver izdevumus kapitālajiem remontiem un būvniecībai vairākos 

investīciju projektos, kā arī pamatlīdzekļu iegādei. Lielo investīciju projektu ieviešanas gaita 

ietekmē arī līdzekļu izlietojumu. Kapitālo izdevumu (EKK5000) izpilde ir 69,6 % apmērā no 

gada plānotā , tai skaitā Bauskai -70,9 %, Iecavai 66,3 %, Rundālei 42,9 %, Vecumniekiem 95,2 

% . 

Projekti, kuros ir būtiskas novirzes no projekta ieviešanas laika grafika:  

 

- ERAF, SAM 9.3.1. projekts “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā”, 

izpilde 61,7 %  (plāns 404 407 EUR, izpilde 249 414 EUR). 

Nav uzsākti Rūpniecības 9 būvdarbi, jo aizkavējās būvprojekta izstrāde, atkārtoti tika 

sludināts iepirkums un šobrīd notiek iepirkuma izvērtēšanas process.  

- ERAF, SAM 8.1.2. projekts “Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts ģimnāzija un 

Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība”, izpilde 36,7 % (plāns 2 273 708 EUR, 

izpilde 834 662 EUR). 

Sakarā ar ieilgušu iepirkuma procedūru Bauskas 2. vidusskolas ēkas remontdarbiem 

(tehniskās specifikācijas sagatavošana, atkārtota izsludināšana, līguma noslēgšana) laika 

grafika nobīde par 3 mēnešiem. 

 

Pašvaldības izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

 

N.p.k. Izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām 

Izpilde % pret 

gada plānu 

Faktiskie izdevumi no gada 

sākuma  % no izdevumiem kopā 

1. Vispārējie valdības dienesti  

 

94,7 7,4 

2. Sabiedriskā kārtība un drošība 92,4 1,0 

3. Ekonomiskā darbība 

 

79,0 12,8 

4. Vides aizsardzība 

 

72,0 0,5 

5. Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 

92,0 10,2 

6. Veselība 

 

90,0 1,6 

7. Atpūta, kultūra 

 

85,6 7,7 

8. Izglītība 

 

88,1 50,2 

9. Sociālā aizsardzība 

 

84,8 8,6 

 

Bauskas novada Sociālā dienesta 2021.gada izdevumi sociāla rakstura maksājumiem un 

kompensācijām (EUR) 
 

 2021.gada 

plāns 

Izpilde uz 

31.12.2021. 

Izpilde % no 

gada plāna 

Sociāla rakstura maksājumi 1 097 646 822 861 75,0 



8 

 

EKK 6000 

Sociālie pabalsti naudā (EKK 

6200) 

447 070 392 989 87,9 

Pašvaldību sociālā palīdzība naudā 

(EKK 6250) 

286 899 252 872 88,1 

Pabalsti veselības aprūpei naudā 

(EKK 6252) 

 21 198  

Pabalsti naudā krīzes situācijā 

(EKK 6254) 

 22 896  

Sociālās garantijas bāreņiem un 

audžuģimenēm naudā (EKK 6255) 

 207 843  

Pārējā sociālā palīdzība naudā 

(EKK 6259) 

 935  

Pabalsts garantētā minimālā 

ienākuma līmeņa nodrošināšanai 

naudā (EKK 6260) 

89 851 87 800 97,7 

Dzīvokļa pabalsts naudā ( EKK 

6270) 

70 320 52 317 74,4 

Sociālie pabalsti natūrā (EKK 

6300) 

308 531 138 172 44,8 

Pašvaldību sociālā palīdzība 

iedzīvotājiem natūrā (EKK 6320) 

39 771 9 262  

Pabalsti veselības aprūpei natūrā 

(EKK 6321) 

 712  

Pabalsti ēdināšanai natūrā ( EKK 

6322) 

 7 770  

Pabalsti natūrā krīzes situācijā ( 

EKK 6323) 

 780  

Atbalsta pasākumi un 

kompensācijas natūrā (EKK 6330) 

2 000 0  

Dzīvokļa pabalsts natūrā ( 6360) 266 760 128 910 
(Bauskai bija plānoti 

232 120 EUR, 

izmaksāti 97 770 

EUR, Iecavā 

izmaksāti 3586 EUR, 

Rundālē  izmaksāti 

19 651 EUR, 

Vecumniekos 

izmaksāti 7903 EUR)   

48,3 

 

Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu 

izpildei natūrā un naudā ( EKK 

6423) 

342 045 291 700 85,3 

 

Ziedojumi un dāvinājumi  

2021.gada 12 mēnešos ziedojumos saņemti kopā 2442 EUR, tai skaitā Rundālei procentu 

ieņēmumi par ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu atlikumu 242 EUR un Vecumniekiem saņemti 

juridisku personu ziedojumi 2200 EUR (tai skaitā Vecumnieku novada dome saņēmusi 300 

EUR, Valles pamatskola 1 900 EUR). 

 

Aizņēmumi 



9 

 

  2021. gada 12 mēnešos saņemti aizņēmumi 5 986 281 EUR apmērā, kas sastāda 75 % no 

gada plānotā (2021.g. aizņēmumu saņemšana plānota 7 977 130 EUR.) apmērā. Aizņēmumu 

saņemšana ir atkarīga no projektu apguves apjomiem. 
 

2021. gada 12 mēnešos veikta aizņēmumu atmaksa atbilstoši noslēgtajiem līgumiem, 

3 369 194 EUR apmērā, kas sastāda 99,8 % no gada plānotā. (2021.g. aizņēmumu atmaksa 

plānota 3 375 972 EUR). 

Pašvaldības saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem (atskaitot mērķdotācijas) 

2021. gada 12 mēnešos  - 8,53 %. 

 

Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departaments 

 

Veselības un sabiedrības labklājības nodaļa 

 

Līdz 2022.gada 16.janvārim reģistrētā vakcinācijas aptvere Bauskas novadā kopumā ir 

75,14 %. Svarīgākas rādītājs no epidemioloģijas puses - vakcinācijas aptvere senioru 60+ vidū 

mūsu novadā ir 80,09 %. Bauskas novada pašvaldība vakcinācijas aptverē ir 19.vietā no 43 

pašvaldībām.  

Pagarināts sadarbības līgums ar Nacionālo veselības dienestu un Veselības ministriju par 

"masu vakcinācijas centra" izvietošanu Dārza ielā 12A, Bauskā līdz 2022.gada 30.jūnijam 

Sagatavots un iesniegts izmaksu kopsavilkums par vakcinācijas centra darbības 

nodrošināšanu 2021.gada oktobrī -decembrī kopsummā par 2141,45 EUR. Radušās izmaksas 

tika segtas no SIA "Bauskas slimnīca" budžeta.  

Vecumniekos nodrošināta izbraukumu vakcinācija 08.01.2022. - 63 Covid-19 vakcīnas 

un 23 gripas vakcīnas prioritārajām grupām.  

Iecavā nodrošināta izbraukumu vakcinācija 22.01.2022. - 65 Covid-19 vakcīnas. 

 

Izglītības nodaļa 

 

Aktuālā informācija izglītības nozarē Bauskas novadā: 

• Regulāri tiek monitorēta Covid-19 situācija Bauskas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs un notiek regulāra saziņa ar Izglītības kvalitātes valsts dienestu par mācību procesa 

izmaiņām novada izglītības iestādēs. 

Tiek precizētas Izglītības nodaļas funkcijas, darbinieku amatu apraksti.  

Ir viena vakance. Ir sadalīti pienākumi, janvāra beigās gatavos informāciju vakances 

izsludināšanai. 

Ar jauno nodaļas pienākumu sadali ir iepazīstināti skolu direktori/vadītāji sanāksmē 

4.janvārī. 

• Notiek darbs ar izglītojamajiem- ilgstošajiem kavētājiem, tiek apzināta situācija ģimenēs, 

uzrunāti izglītojamie, notiek sadarbība ar izglītības iestādēm, Sociālo dienestu. Ir iesniegumi no 

Bauskas 2.vidusskolas, Bauskas pilsētas pamatskolas un Vecumnieku vidusskolas. Ir notikusi 

tikšanās ar Bauskas pilsētas pamatskolas vecākiem. 

• Turpinās intensīvs darbs projektu realizācijā. 

• Tika izstrādāti Bauskas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā”, kas virzīti uz komiteju un domes sēdi janvārī. 

• Tika izstrādāti Bauskas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par interešu un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” , kas tiek virzīts uz komiteju un domes 

sēdi janvārī. 

• Tika izstrādāts Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas Mūzikas un mākslas 

skolas” direktora amata konkursa nolikums, kas tiek virzīts uz komiteju un domes sēdi janvārī. 

• Noritējis darbs ar izglītības iestāžu pārtarifikācijām, veikta to izskatīšana un 

apstiprināšana Valsts izglītības informācijas sistēmā. 



10 

 

• Tiek uzsākts metodisks darbs ar izglītības iestāžu vietniekiem izglītības jomā. 26. janvārī 

attālināta sanāksme vietniekiem. 

• Norit darbs pie budžeta aizstāvēšanas. 

 

Sporta nodaļa 

 

Neraugoties uz ārkārtējo situāciju valstī un pastāvošajiem Covid-19 ierobežošanas 

noteikumiem, Bauskas novada sporta darbs nav pārtraukts. Visi pasākumi notiek 

epidemioloģiski drošā vidē, tiek saskaņoti ar sporta federācijām, attiecīgi ievērojot federāciju 

izstrādātos Covid-19 protokolus. 

Atbilstoši Sporta nodaļas pasākumu plānam arī 2022.gada janvārī turpinās gan pagastu 

nodaļu sporta aktivitātes, gan novada čempionāti un valsts sacensības. 

Turpinās Latvijas čempionāts ELVI līga florbolā, Ramirent un Reģionālās līgas 

sacensības basketbolā, Optibet čempionāts volejbolā un citi, dažāda mēroga, turnīri, kuros ir 

nodrošināta Bauskas novada komandu dalība. 

Atbilstoši sporta nodarbību grafikiem iedzīvotāji apmeklē novada sporta bāzes, lai 

nodarbotos ar savu izvēlēto sporta veidu un aktivitātēm.  

Bauskas stadiona manēžā četras reizes nedēļā notiek nodarbības veselības nostiprināšanai 

dažāda vecuma sievietēm. 

 

Kultūras nodaļa 

 

13. decembrī notika sanāksme Bauskas Kultūras centrā visu kultūras iestāžu 

darbiniekiem. 

Tika strādāts darba grupās, gatavojot Bauskas novada pašvaldības dibināto 

amatiermākslas kolektīvu darbības nolikuma. 

Tika iesniegti visu novada kultūras iestāžu pasākumu plāni un pasākumu tāmes 

2022.gadam.  Tika aktīvi strādāts, gatavojot visu kultūras nozaru budžetu tāmes 2022.gadam. 

 

Jaunatnes nodaļa 

 

Aktuālā informācija jaunatnes jomā Bauskas novadā: 

• Regulāri tiek sekots līdzi epidemioloģiskajai situācija valstī, ierobežojumu aktualitātēm, 

izvērtējot iespēju  plānot un organizēt aktivitātes un pasākumus jauniešiem klātienē.  

• Tiek veiktas aptaujas jauniešu vēlmju un vajadzību noskaidrošanai, darba ar jaunatni, 

nepieciešamo resursu izvērtēšanai. 

• Noritējis darbs ar jauniešiem gan tiešsaistē gan klātienē, ievērojot valstī noteiktos 

ierobežojumus. 

• Sadarbībā ar Bauskas novada pašvaldības jaunatnes lietu speciālistiem tika izveidota 

prezentācija, apkopojot darbu ar jaunatni, aktualizējot gan labos prakses piemērus, gan nākotnes 

uzdevumus. 

• Tika apstiprināta Bauskas novada pašvaldības Jaunatnes nodaļas vadītājas amatā Līga 

Briģe. 

• Tika apstiprināts Bauskas novada pašvaldības jaunatnes lietu speciālista amatā Gints 

Jankovskis. 

• Noritējusi aptauja un tiešsaistes sarunas ar jaunatnes darbiniekiem. 

• Tika apkopota informācija par budžeta pieprasījumu 2022. gadam jaunatnes jomā. 

• Tika apkopota informācija par plānotajiem pasākumiem un aktivitātēm 2022. gadam 

jaunatnes jomā. 

• Darbu atsākusi klātienē Bauskas Jauniešu telpa epidemioloģiski drošā vidē. 

• Pēc Izglītības un zinātnes ministrijas lūguma tika apkopota informācija par digitālo darbu 

ar jaunatni Bauskas novadā.  



11 

 

• Apkopota informācija par konkursa “Gada Jaunietis” pretendentiem. Notikusi konkursa 

“Gada Jaunietis” pretendentu izvērtēšana. Tika sagatavots videomateriāls par nominētajiem 

jauniešiem, organizēts pasākums – Gada Jaunieša apbalvošana. 

 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN MĀRKETINGA DEPARTAMENTS  

2022.GADA JANVĀRIS 

 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN KOMPETENČU ATTĪSTĪBAS CENTRS 

 

1. Izstrādāts “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva” nolikums; tiks virzīts izskatīšanai 

februāra komitejās.  

2. Izstrādāts “Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes” nolikums; tiks virzīts izskatīšanai 

darba grupās; komitejās.  

3. Izstrādāts līdzfinansējuma nolikums uzņēmējdarbības uzsākšanai vai attīstībai “Īsteno 

savu ideju Bauskas novadā”, tiks virzīts izskatīšanai darba grupās; komitejās.  

4. Uzsākts darbs pie uzņēmēju datu bāzes izveides. 

5. Bauskas industriālā loģistikas parka attīstība: izskatīti mārketinga materiāli, sagatavots 

apkopojums. Saskaņā ar vienošanos darba grupā, uzsākts darbs investoru piesaistei. 

6. Sniegtas divas konsultācijas uzņēmējiem – par uzņēmuma pārskata gada analīzi, kā arī 

sniegta palīdzība konsultācija uzņēmumam, lai uzsāktu komercdarbību Bauskas novadā 

un saņemtu ALTUM atbalstu; 

7. Uzņēmēju brokastu organizēšana: lielajiem uzņēmējiem 04.03.; saskaņota ekonomikas 

ministra dalība. Turpinās darbs pie pasākuma plānošanas. 

8. Izveidots BUKAC facebook.com konts: https://www.facebook.com/uznemejdarbiba, 

regulārs darbs pie lapas popularizēšanas un informācijas ievietošanas. 

9. Pieņemts darbā Edgars Dzelme – Lauku attīstības konsultants Bauskas un Rundāles 

teritorijā. 

10. Lauku attīstības konsultanti nodrošina klientu apkalpošanu pārvaldēs saskaņā ar plānoto 

grafiku; veic saimniecību apmeklēšanu konsultācijām par savstarpējās atbilstības prasībās 

(kopumā līdz 24.01.sniegtas ap 30 konsultācijas). Plāno apmācības lauksaimniekiem 

februārī. Darbs pie viedo ciemu stratēģijas veidošanas. 

 

TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS 

 

 Darbs pie  iekļaušanās starptautiskajā tūrisma ceļā “Camino Latvija” sadarbībā ar LIAA 

Tūrisma departamentu un biedrību “Camino Latvija”, kā arī citām pašvaldībām.   

 Sadarbība ar Zemgales plānošanas reģionu  2022.gada Zemgales mēroga reklamēšanas 

akcijas “Zemgale aicina” plānošanā. Akcijas izmaksas segs no ZPR budžeta.  

 Organizēta tūrisma akcijas “Iepazīsti kaimiņus Zemgalē” darba grupas sanāksme. 

 Laika posmā no 21.01.līdz 23.01. Zemgalē un Bauskas novadā viesojās Lietuvas dzīves 

stila blogere Indre Trusove; vizīte tapa ar LIAA un Zemgales tūrisma asociācijas atbalstu.  

 TIC darbinieki gatavojas tūrisma pakalpojumu sniedzēju informatīvajai sanāksmei, kura 

tiks organizēta attālināti 15.02. Zoom platformā.  

 Tiek gatavoti vairāku maršruti tūristiem, materiāli audio gidiem (sagatavošana, 

tulkošana).  

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 

 

https://www.facebook.com/uznemejdarbiba


12 

 

 Sadarbībā ar Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centru organizēta Bauskas 

novada uzņēmēju gada balvas 2021 laureātu apbalvošana (03.01.) 

 Tiek organizēts darbs pie pašvaldības apbalvojumu dizaina skiču izstrādes nolikuma 

projektam „Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem”.  

 Pašvaldības informatīvajam laikrakstam tiek gatavots jauns formāts – turpmāk izdevums 

būs B4 formātā. 

 Organizēts darba grupu darbs, izstrādāts un komitejās izskatīts nolikums iedzīvotāju 

iniciētu projektu konkursam “Iedzīvotāji veido savu vidi” un nolikums “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedrisko organizāciju iniciatīvu realizēšanai” 

 Bauskas industriālā loģistikas parka attīstība: izskatīti mārketinga materiālu aktualizācija, 

cenu aptauja plāna sagatavošanai. 

 Pašvaldības kopīgā pasākuma plāna transformēšana un informācijas nodrošināšana web 

vietnē www.kalendars.bauska.lv; nodrošināta sasaiste. 

 Web vietnēs – kontaktinformācijas sadaļas pārstrukturēšana, pārējo kategoriju 

caurskatīšana informācijas aktualizēšanai. 

 Atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem, publicitāte pēc pieprasījuma. 

 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA  

 

Semināri, darba grupas, informācija par uzņēmējdarbību 

 13.01.2022. dalība Zemgales plānošanas reģiona uzņēmējdarbības darba grupā. 

Informācija par Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumiem Zemgales plānošanas reģionā. 

Auditi 

 Valsts kontroles audits par Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādes 

mērķdotācijas izlietošanu. 

 CFLA audits projektā Nr.5.6.2.0./19/I/004 „Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas 

Ziemeļu aglomerācijā”. 

 Uzraudzības perioda LAD auditi projektiem “Īslīces kultūras nama 1.stāva atjaunošana”, 

Nr.17-06-AL07-A019.2202-000006 un “Garozas muižas parka pārbūve”, Nr.17-06-AL07-

A019.2201-000009.  

Teritorijas attīstības plānošana, ATR 

 Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas (IAS) un attīstības programmas (AP) 

2021.-2027.gadam: sagatavota 2.redakcija. 

 Sagatavots lēmumprojekts par Bauskas novada domes 2016.gada 25.augusta lēmuma 

atcelšanu, jo lokāl plānojuma izstrāde vairs nav lietderīga. 

 Turpinās darbs pie Rail Baltica trases Dienvidu posma projektēšanas procesa. 

Projektu konkurss „Mēs savam novadam” 

 Pabeigta projektu konkursa “Mēs savam novadam 2021” 11 projektu īstenošana. 

Saņemtas un izskatītas visas iesniegtās atskaites.   

Apstiprināti  projekti,  iesniegti  projekti,  izsludināti  projektu  konkursi 

 biedrība „Bauskas rajona lauku partnerība” izsludinājusi atklāta konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 12.kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietējās 

ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” 1.2.rīcībā “Tūrisma nozares attīstības un sadarbības 

veicināšana”. Projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2022.gada 7.janvāra līdz 

2022.gada 7.februārim. 

 Biedrība „Bauskas rajona lauku partnerība” izsludinājusi atklāta konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 13.kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību 

http://www.kalendars.bauska.lv/


13 

 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas” 2.1.rīcībā “Novada vajadzībām piemērotu sabiedrisko 

aktivitāšu attīstība”. Projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2022.gada 28.februāra līdz 

2022.gada 28.martam. 

Turpinās projektu realizācija 

 Turpinās projekta „PROTI un DARI” īstenošana (jauniešu individuālo pasākumu 

programmu izstrāde, ieviešana, ikmēneša atskaišu sagatavošana)- projektu vadītāja Jolanta 

Kalinka; 

 Šobrīd projekta īstenošanas termiņš ir līdz 2022.gada 31.martam. Kopējais pieejamais 

finansējums  158 994 EUR. Aktivitātes turpinās, iesniegta ikmēneša atskaite. Sasniedzamais 

rezultāta rādītājs vai mērķa grupas jauniešu skaits, kas sekmīgi izpildījuši Individuālo 

pasākumu programmu – 71. 

Saskaņā ar grozījumiem 07.07.2015. MK noteikumos Nr.385 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.3. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt NEET jauniešu 

prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas 

ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā" īstenošanas noteikumi”, 

projektam “PROTI un DARI!” tika piešķirts papildus kopējais finansējums 1,5 milj. euro 

apmērā (no REACT EU finansējuma) un pagarināts tā īstenošanas termiņš līdz 31.12.2023.  

Līdz ar to arī Bauskas pašvaldībai būs iespēja turpināt īstenot projektu un saņemt papildus 

finansējumu. 

 Projektā SAM Nr.8.1.2.0/17/I/011 “Bauskas Valsts ģimnāzijas un Bauskas 

2.vidusskolas infrastruktūras sakārtošana”, projekta vadītāja- Ilze Munda;  

o Būvdarbi Bauskas Valsts ģimnāzijā pabeigti, BVKB darbus pieņēma 14.12.2021. 

o Notiek būvdarbi Bauskas 2.vidusskolā. (līgums Projektē un būvē).(projektēšana 

pabeigta, tie skaņotas tāmes, būvdarbu izpilde izpilde 1 % (iegājuši darba zonā)) 

 8.3.4.0/16/I/001 Pumpurs, Jaunatnes iniciatīvu projekta konkursa 

uzvarētājs: biedrība “Mums pieder pasaule”, projekts: "No zīles līdz ozolam", projekta 

vadītāja Ilze Puķāne 

o Biedrībai radies ietaupījums aktivitātēm, jāgatavo grozījumi plānotajām 

aktivitātēm un iestādes rekvizītu maiņai. 

 Nr.9.2.2.2/15/I/001 Atver sirdi Zemgalē, projektu vadītāja – Solvita Metene 

 Nr.9.2.4.2/16/I/037 Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, Stelpes, Valles un Vecumnieku 

pagastos; atbildīgais projektu vadītāja – Ilze Puķāne: 

 SAM 9.2.4.2/16/I/038 “Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei”  projektu vadītāja – Ilze Puķāne 

 SAM Nr. 9.2.4.2/16/I/060 Pasākumi Rundāles novadā vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei,  projektu vadītāja – Ilze Puķāne: 

 SAM Nr.9.2.4.2/16.I/061 “Pasākumi “Bauskas novada sabiedrības Veselības veicināšanai 

un slimību profilaksei” projekta vadītāja  – Marta Augucēviča: 

 SAM Nr.9.3.1.1./19/I/046 projektā “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā”, projekta vadītāja – Ilze Munda 

 SAM 9.3.1.1/18/I/023 Dienas aprūpes centra izveide Iecavas novadā, projekta vadītāja – 

Ineta Bramane 

 Nr.9.3.1.1./18/I/020 projektā Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku pagastā 

personām ar garīga rakstura un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, projekta vadītāja 

– Dace Šileika; 

 SAM 9.3.2.0/20/A/102 Primārā aprūpes centra attīstība Iecavas novada pašvaldībā, 

projekta vadītāja – Ineta Bramane 



14 

 

 SAM Nr.4.2.2.0/21/A/055 projekts “Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”, projekta vadītāja – Antra 

Bagone 

o Projekts sagatavots un iesniegts vērtēšanai atklātā projektu atlases konkursā. Projektu 

izvērtēšanai plānotais termiņš – marts. 

 SAM Nr.4.2.2.0/21/A/056 projekts “Energoefektivitātes paaugstināšana veselības 

aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”,  projekta vadītāja – Antra Bagone 

o Projekts sagatavots un iesniegts vērtēšanai atklātā projektu atlases konkursā. 

Projektu izvērtēšanai plānotais termiņš – 3 mēneši. 

 SAM Nr.5.6.2.0./17/I/021 projektā „Bauskas industriālās teritorijas attīstība, reģenerējot 

degradētās teritorijas”  

o Nepieciešams turpināt sadarbību ar komersantiem, kas vēlas attīstīt 

uzņēmējdarbību Industriālā loģistikas parka teritorijā. 

 SAM Nr.5.5.1.0./17/I/002 „Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 

attīstība kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales reģionā”, projekta vadītāja -

Ilze Tijone 

o Bauskas pils ziemeļu nogāzē ir tehnoloģiskais pārtraukums.  Objekta 

pabeigšana plānota 2022.gadā jūlija mēnesī.  

 SAM Nr.5.6.2.0./19/I/004 projekts „Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas 

Ziemeļu aglomerācijā”, projekta vadītāja -Ilze Tijone 

o Būvdarbi pabeigti, noslēguma atskaite iesniegta, notiek audits, jāturpina 

darbs ar komersantiem.  

 SAM Nr.5.6.2.0./21/001 projekts „Privāto investīciju palielināšana Gailīšu 

pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai” projekta vadītāja –Laine Baha; 

o Būvdarbi pabeigti. Objekts pieņemts ekspluatācijā, atskaite iesniegta. 

o  

INTERREG PROJEKTU REALIZĀCIJA 

 

 Turpinās projekts Bauskas pils muzejā Nr. LLI-498 “Vēsturiskais ceļš: 

Raudondvaris – Bauska”, HRRB, projekta vadītāja Ruta Garklāva, koordinē Laine Baha 

 LLI-483 GEOTOUR  projekta vadītāja - Līga Čakāne 

o Jāizsludina iepirkums par interaktīvās ekspozīcijas izveidošanu 

o  Jāizsludina iepirkums par apkures izveidošanu. 

 LLI-425 OCTOPUS,  projekta vadītāja – Dace Šileika 

o Iesniegta atskaite par pārskata periodu; 

o  Tiek plānota attālināta sanāksme projekta partneriem; 

 LLI-513 Turpinās projekts „Paaudžu iespēju stiprināšana sociālās iekļaušanās 

veicināšanai” POWER OF GENERATIONS, projekta vadītāja- Ineta Bramane  

 LLI-524 turpinās projekts Attīstības paātrinātājs Pakrojas un Iecavas pašvaldībā 

BOOSTER FOR RESTART  projekta vadītāja- Ineta Bramane  

o Pabeigti skeitparka izbūves darbi, dokumentācija iesniegta Būvvaldē.  

o 2022.gadā jāīsteno visi  pasākumi- sporta pasākumi un nometnes, 

pieredzes apmaiņas. 

 LLI- 437 Turpinās projekts Kapsētu administratīvo pakalpojumu efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionos ”Digital cemetery" 
projekta vadītāja- Ineta Bramane 

o Izbūvētais kapu žogs, nodots ekspluatācijā. 



15 

 

o 2022.gadā atlikušas noslēguma aktivitātes – pieredzes apmaiņa, 

iedzīvotāju kampaņas, noslēguma konference. 

 LLI-506 Turpinās projekts Droša vide skolēniem un skolotājiem – kvalitatīvas 

izglītības pamats SAFE SCHOOL  projekta vadītāja- Ineta Bramane 

o 2021.gadā noslēgušies visi infrastruktūras izbūves un ierīkošanas darbi, kā 

arī aprīkojuma iegādes pasākumi.  

o Atlicis: sarīkot velo braukšanas sacensības, sabiedriska akcija- pasākums 

visiem, pieredzes apmaiņas vizītes. 

 LLI-447 Turpinās projekts „Starptautiskā kultūras tūrisma maršruta “Baltu ceļš” 

atpazīstamības veicināšana“ projekta vadītāja- Ineta Bramane 

o Līdz 20.01.2022. veikta vēsturisko notikumu ilustrāciju druka ekspozīcijai 

Mežotnes baznīcas tornī. 

 ENI-LLB-2-340 Turpinās projekta Inovatīvs kultūras tūrisms: atslēga Rundāles 

un Svisločas pievilcības un konkurētspējas uzlabošanai īstenošana, projekta vadītāja- 

Laine Baha 

o Tiek gatavota tirgus izpētes dokumentācija atlikušo projekta aktivitāšu 

īstenošanai 

 LV-RU-052  Turpinās projekta Ainava kā resurss  īstenošana,  projekta vadītāja 

Laine Baha.  

o 28.01.2022. - darba grupas sanāksme projekta aktivitātes “Mežotnes 

pilskalna svētki” organizēšanai (noslēguma aktivitāte); 

o 01.02.2022. – paredzēta projekta vadības grupa Zoom platformā. 

 
BŪVNIECĪBAS NODAĻA 

 

DarbiniekI 

Brīvās vakances: 

1) vecākais būvinženieris, 

2) būvtehniķis. 

 

PROJEKTU REALIZĀCIJA 

N
r.

p
.

k
. PROJEKTI 

BAUSKA RUNDĀLE IECAVA VECUMNIEKI 

1 
Bauskas 2. vidusskolas 

remontdarbi 

Mežotnes baznīcas 2. 

kārta 

Sporta zāles būvniecība 

pie Iecavas 

pamatskolas 

Vecumnieku 

vidusskolas pārbūve 

2 DI - Rūpniecības iela 9 
Svitenes muižas jumta 

glābšanas darbi 

Iecavas vidusskolas 

pārbūves 1. un 2. kārta 

Skaistkalnes sporta 

zāles būvniecība 

3 Bauskas pils nogāze 

Rundāles avoti 1. kārta 

+ (sadales gāzesvada 

projektēšana) 

Dienas aprūpes centra 

izveide Iecavā 

Sporta un Strauta ielu 

pārbūve Skaistkalnē 

4 Slimnīcas iela 4 

KREIMENES  

(dienesta viesnīca, 

Skolas iela 6, Saulaine) 

Primārā aprūpes centra 

attīstība Iecavā 

Ceriņu ielu pārbūve 

Vecumniekos 

5  

Mežotnes pilskalna 

Ziemeļu ieejas 

projektēšana 

3 grants ceļu pārbūves 

projektēšana un 

autoruzraudzība 

 

6  

Pilsrundāles 

vidusskolas 

labiekārtošana 

Sila ielas gājēju ietves 

būvniecības 

projektēšana un 

autoruzraudzība 

 



16 

 

 

Apvienību pārvaldes 

 
1. No 14.01.2022.  līdz 24.01.2022. tika izsludināta pieteikšanās uz Vecumnieku pagasta 

nodaļas vadītāja vietu. Līdz noteiktajam termiņam pieteikusies 4 pretendenti. 

Izvērtēšanas komisija 24.01.2022 uz otro kārtu aicinās 2 pretendentus. 

2. No 14.01.2022.  līdz 24.01.2022. tika izsludināta pieteikšanās uz Iecavas apvienības 

vadītāja vietnieka vietu. Līdz noteiktajam termiņam pieteikusies 12 pretendenti. 

            Izvērtēšanas komisija 24.01.2022 uz otro kārtu aicinās 5 pretendentus 

 

 

7  

Autoceļa B7 

"Mežotnes stacija-

Priedītes” pārbūve 

VUGD DEPO 

iebraucamā ceļa 

izbūves būvprojekta  

izstrāde 
(Valsts reģionālā autoceļa P92 

Iecava – Stelpe) 

 

 

8   

Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība 

Iecavas novada sporta 

skolas “Dartija” 

pārbūvei 

 



Juridiskā un iepirkumu departamenta 

saimniecisko darījumu nodaļas veiktie iepirkumi un tirgus izpētes 
Laika periods 23.12.2021. – 21.01.2022. 

Nr. 
Iepirkuma priekšmets,  

identifikācijas numurs 

Izsludināšana 

– 

Piedāvājumu 

atvēršana 

Piezīmes Lēmums/līgums, līgumcena EUR bez PVN 

ATKLĀTS KONKURSS 

1. 

Sēžu zāles aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Uzvaras ielā 1, Bauskā 

BNP 2021/63 

10.11.2021. – 

29.11.2021. 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

23.12.2021. noslēgts līgums ar SIA „ProVision 

Baltic” ar līgumcenu 31 559.10 EUR bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: līdz 22.03.2022. 

2. 

Elektroenerģijas iegāde Bauskas 

novada pašvaldības iestādēm un tās 

kapitālsabiedrībām 

BNP 2021/57 

21.10.2021. – 

22.11.2021. 

Iesniegti 5 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

29.12.2021. noslēgts līgums ar SIA „Ignitis Latvija” 

par līgumcenu (Nord Pool biržas cena + pretendenta 

tirdzniecības uzcenojums) Nord Pool biržas cena + 

EUR 21 920.90 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

3. 

Degvielas iegāde Bauskas novada 

pašvaldības iestādēm un 

kapitālsabiedrībām 

BNP 2021/59 

22.10.2021. – 

25.11.2021. 

Iesniegti 3 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

29.12.2021. noslēgts līgums ar SIA „Circle K 

Latvia” par līgumcenu EUR 349 271.40 bez PVN.  

Līguma izpildes termiņš: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

4. 

Dabasgāzes iegāde Bauskas novada 

pašvaldības iestādēm un 

kapitālsabiedrībām 

BNP 2021/62 

27.10.2021. – 

29.11.2021. 

Iesniegti 4 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

09.01.2022. noslēgts līgums ar AS „Latvenergo” 

par līgumcenu 4 081 135.53 EUR bez PVN.  

Līguma izpildes termiņš: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

5. 

Sadzīves atkritumu apglabāšanas 

poligona „Grantiņi” slēgšana un 

rekultivācija 

BNP 2021/66 

17.11.2021. – 

08.12.2021. 

Iesniegti 2 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi vērtēšanas procesā. 

 

6. 

Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas 

restaurācija 

BNP 2021/72 

08.12.2021. – 

27.12.2021. 

Iesniegti 4 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

21.01.2022. pieņemts lēmums par līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu SIA „Warss+” par līgumcenu 

EUR 312 042.64 bez PVN, kā pretendentam, kurš 

iesniedzis saimnieciski visdevīgāko piedāvājumu ar 



18 

 

visaugstāko galīgo vērtējumu 100.00 punktiem. 

7. 

Būvuzraudzības veikšana Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās mājas restaurācijai 

BNP 2021/73 

09.12.2021. – 

27.12.2021. 

Iesniegti 3 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

21.01.2022. pieņemts lēmums par iespējamu līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu AS 

„BŪVUZŅĒMUMS RESTAURATORS” par 

līgumcenu EUR 2 500.00 bez PVN, kā 

pretendentam, kurš iesniedzis saimnieciski 

visdevīgāko piedāvājumu ar zemāko cenu. 

8. 

Būvuzraudzības veikšana Sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu un 

veselības aprūpes pakalpojumu ēkas 

pārbūvei Slimnīcas ielā 4, Bauskā, 

Bauskas nov. 

BNP 2021/74 

14.12.2021. – 

17.01.2022. 

Iesniegti 4 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi vērtēšanas procesā. 

 

9. 

Ēkas pārbūve Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu un veselības 

aprūpes pakalpojumu ēkai Slimnīcas 

ielā 4, Bauskā, Bauskas nov. 

BNP 2021/75 

14.12.2021. – 

08.02.2022. 

Sakarā ar grozījumu veikšanu 

nolikumā un tehniskajā 

dokumentācijā pagarināts 

piedāvājumu iesniegšanas termiņš  

no 17.01.2022. uz 08.02.2022. 

 

10. 

Ēkas pārbūve par daudzfunkcionālu 

sociālo pakalpojumu centru Baldones 

ielā 65, Iecavā, Bauskas nov., 2., 3., 4., 

5. kārta 

BNP 2022/03/ERAF 

Paziņojums 

par līgumu 

nosūtīts 

publicēšanai 

IUB – 

10.02.2022. 

  

11. 

Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā 

centra „Strēlnieki” 

skatuves labiekārtošana 

BNP 2022/04/ELFLA 

Paziņojums 

par līgumu 

nosūtīts 

publicēšanai 

IUB – 

15.02.2022. 

  



19 

 

12. 

Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā 

centra „Strēlnieki”  

skatuves labiekārtošanas 

būvuzraudzība 

BNP 2022/05/ELFLA 

Paziņojums 

par līgumu 

nosūtīts 

publicēšanai 

IUB – 

15.02.2022. 

  

9. PANTA IEPIRKUMI 

13. 

Bauskas novada pašvaldības Bauskas 

apvienības nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas paziņojumu 

izdrukāšana, ievietošana aploksnēs un 

nosūtīšana 

BNP 2021/70 

08.12.2021. – 

20.12.2021. 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

 

23.12.2021. noslēgts līgums ar AS „Unifiedpost” 

par līgumcenu EUR 20 830.00 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 17.01.2022. – 16.02.2024. 

14. 

Jaunas rūpnieciski ražotas 

kondensācijas tipa gāzes apkures 

iekārtas piegāde un uzstādīšana esošās 

iekārtas vietā Bauskas novada 

Sociālajam dienestam 

BNP 2021/67 

17.11.2021. – 

29.11.2021. 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

23.12.2021. noslēgts līgums ar SIA „Ergoluss” par 

līgumcenu EUR 13 700.00 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 23.12.2021. – 22.02.2022. 

15. 

Pagraba pārseguma pārbūve Bauskas 

muzeja ēkas daļā Kalna ielā 6, Bauskā 

BNP 2021/55 

13.10.2021. – 

25.10.2021. 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

03.01.2022. noslēgts līgums ar SIA „Built In” par 

līgumcenu EUR 35 382.47 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 4 mēneši no būves vietas 

pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas dienas. 

16. 

Virtuālā privātā datu pārraides tīkla 

izveide un uzturēšana 

BNP 2021/71 

 

07.12.2021. – 

17.12.2021. 

Iesniegti 2 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

12.01.2022. pieņemts lēmums par līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu SIA „LinkIT” par līgumcenu 

EUR 25 942.00 bez PVN, kā pretendentam, kurš 

iesniedzis saimnieciski visdevīgāko piedāvājumu ar 

zemāko cenu. 

17. 

Klaiņojošo suņu un kaķu, kā arī 

apdzīvotās vietās ieklīdušu citu 

dzīvnieku izķeršana Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā 

12.11.2021. – 

23.11.2021. 

Iesniegti 2 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

13.01.2022. noslēgts līgums ar nodibinājumus 

„dzivniekupolicija.lv” par līgumcenu EUR 

41 820.00 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 01.01.2022. – 31.12.2022. 



20 

 

BNP 2021/65 

18. 

Datortehnikas piederumu, aksesuāru 

un komponenšu piegāde 

BNP 2021/68 

25.11.2021. – 

06.12.2021. 

Iesniegti 3 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

13.01.2022. noslēgts līgums ar Vismantu Šulcu par 

līgumcenu EUR 42 3908.53 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 13.01.2022. – 12.01.2025. 

19. 

Bauskas novada pašvaldības 

informatīvā izdevuma „Bauskas 

Novada Vēstis” sagatavošana un 

piegāde 

BNP 2021/77 

16.12.2021. – 

29.12.2021. 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

17.01.2022. noslēgts līgums ar AS “DRAGONARA 

BALTICA” par līgumcenu EUR 20 540.00 bez 

PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 17.01.2022. – 16.01.2023. 

20. 

Īslīces kultūras nama zāles 

izgaismošanas aprīkojuma piegāde 

BNP 2021/78 

22.12.2021. – 

06.01.2022. 

Nav iesniegti piedāvājumi. Iepirkums izbeigts bez rezultāta, jo nav iesniegti 

piedāvājumi. 

21. 

Īslīces kultūras nama zāles 

apskaņošanas aprīkojuma piegāde 

BNP 2021/79 

23.12.2021. – 

07.01.2022. 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

Iepirkums izbeigts bez rezultāta, jo iesniegts 

iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām 

neatbilstošs piedāvājums. 

22. 

Īslīces kultūras nama zāles 

izgaismošanas aprīkojuma piegāde 

BNP 2022/01/ELFLA 

10.01.2022. – 

20.01.2022. 

Iesniegti 5 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi vērtēšanas procesā. 

 

23. 

Īslīces kultūras nama zāles 

apskaņošanas aprīkojuma piegāde 

BNP 2022/01/ELFLA 

14.01.2022. – 

25.01.2022. 

  

24. 

Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā 

centra “Strēlnieki” skatuves aizkaru 

piegāde un uzstādīšana 

BNP 2022/06/ELFLA 

Nolikums 

apstiprināts – 

15.02.2022. 

  

TIRGUS IZPĒTES 

25. 

Gaismu instalācijas un video 

projekcijas Mēmeles promenādē 

BNP/ZI/2021/35 

15.12.2021. – 

22.12.2021. 

 

Iesniegti 3 pretendentu piedāvājumi. 

Piedāvājumi izvērtēti. 

23.12.2021. noslēgts līgums ar SIA “Soundvision” 

par līgumcenu EUR 7 925.00 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņi:  

2021. gada 29. decembrī plkst. 16:00-21:00 

2021. gada 30. decembrī plkst. 16:00-21:00 

26. Personas datu aizsardzības speciālista 20.12.2021. – Iesniegti 2 pretendentu piedāvājumi. 04.01.2022. noslēgts līgums ar SIA “Privacy” par 



21 

 

pakalpojumi Bauskas novada 

pašvaldības iestādēm 

BNP/ZI/2021/36 

28.12.2021. 

 

Piedāvājumi izvērtēti. līgumcenu EUR 16 600.00 bez PVN. 

Līguma izpildes termiņš: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

27. 

Sociālā (patversmes) pakalpojuma 

sniegšana personām, kuras nogādā 

Bauskas novada pašvaldības policija 

BNP/ZI/2021/34 

14.12.2021. – 

21.12.2021. 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

04.01.2022. noslēgts līgums ar biedrību “Latvijas 

Sarkanais Krusts” par līgumcenu EUR 17.00 bez 

PVN par vienu klientu. 

Līguma izpildes termiņš: 01.01.2022. – 31.12.2022. 

28. 

Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas  

restaurācijas autoruzraudzība 

BNP/ZI/2021/37 

28.12.2021. – 

05.01.2022. 

 

Iesniegts 1 pretendenta piedāvājums. 

Piedāvājums izvērtēts. 

21.01.2022. pieņemts lēmums par līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu SIA „Vertti” par līgumcenu 

EUR 4 380.00 bez PVN, kā pretendentam, kurš 

iesniedzis saimnieciski visdevīgāko piedāvājumu ar 

zemāko cenu. 

SPĒKĀ ESOŠĀS VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS, TO IETVAROS NOSLĒGTIE LĪGUMI 

VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS 

NOSAUKUMS 

VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS NOSLĒGŠANAS 

DATUMS UN VIENOŠANĀS DALĪBNIEKI 

VIENOŠANĀS 

DARBĪBAS LAIKS 

UN KOPĒJĀ LĪGUMU 

SUMMA 

NOSLĒGTIE 

LĪGUMI 

(periodā, par kuru 

tiek sniegta 

informācija) 

29. 

Mērniecības pakalpojumi Bauskas 

novada pašvaldības vajadzībām 

BNA 2019/018 

12.05.2020. 

SIA „METRUM” 

SIA „A-GEO” 

SIA „DELTA KOMPĀNIJA” 

SIA „Bauskas Mērnieks” 

SIA „GEOPOLS” 

Darbības laiks – 24 

mēneši. 

Kopējā līgumu summa 

nepārsniedz – 41 999,99 

EUR bez PVN. 

 

Nav. 

30. 

Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana 

pašvaldības rīkotajos pasākumos 

BNA/ZI/2019/016 

18.04.2019. 

SIA „Pilger” 

SIA „KOMMATS” 

SIA „EMMY” 

SIA „HERCOGS XII” 

Darbības laiks – 36 

mēneši. 

Kopējā līgumu summa 

nepārsniedz – 41 999,99 

EUR bez PVN. 

Nav. 

IEPIRKUMI IZSTRĀDES PROCESĀ 

31. 
Melnbaltas un pilnkrāsas 

daudzfunkciju drukas iekārtu pilna 
Nolikums/iepirkuma dokumentācija izstrādes procesā. 



22 

 

servisa noma 

32. 

Nekustamo īpašumu vērtēšanas 

pakalpojumu nodrošināšana Bauskas 

novada pašvaldības vajadzībām 

Nolikums/iepirkuma dokumentācija izstrādes procesā. 

 

Vairāk informācijas Bauskas novada pašvaldības pircēja profilā Elektronisko iepirkumu sistēmā: 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/16744 

 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/16744


2.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes "Pilsrundāles vidusskola" 

direktora iecelšanu 

(A.Ozoliņa, D.Saka) 

Ziņo: Antra Ozoliņa. 

2021.gada 23.decembrī dome pieņēma lēmumu par konkursa izsludināšanu 

Pilsrundāles vidusskolas direktora amatam. Izvērtējot pretendentus, pretendentu vērtēšanas 

komisija iesaka Pilsrundāles vidusskolas direktora amatā iecelt Daigu Saku. D.Sakas 

pedagoģiskā darba stāžs pavisam ir 30 gadu, 15 gadus no tiem veikusi direktora vietnieka 

izglītības darbā amata pienākumus. D.Saka ir prasīga, precīza, laba komunikācija ar pedagogu 

kolektīvu, zina novitātes izglītības jomā. 

Izsakās D.Saka.  

Pilsrundāles vidusskolā strādā 24 gadus. Darbs skolā sagādā gandarījumu. Izglītības 

iestādē pilnveidojusi prasmes mācību procesa organizēšanā, uzskata, ka svarīga ir skolas 

izaugsme. Viena no vērtībām izglītības iestādē ir pedagogu kolektīvs, tāpēc svarīgi pareizi 

deleģēt pienākumus. Uzskata, ka procesu veiksmīgi vadījusi. 

Jautājumu amata pretendentei nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes "Pilsrundāles vidusskola" 

direktora iecelšanu". 

 

3.p 

Par Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktores Māras Vilciņas-Rugājas atbrīvošanu no 

amata. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Pašvaldībā saņemts Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktores Māras Vilciņas-

Rugājas iesniegums ar lūgumu atbrīvot no amata pienākumu pildīšanas.  2022.gada 7.janvārī 

noslēgta vienošanās, ka darba tiesiskās attiecības tiek izbeigtas 27.janvārī. Lūdz pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



24 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Iecavas Mūzikas un mākslas skolas 

direktores Māras Vilciņas-Rugājas atbrīvošanu no amata". 

 

4.p. 

Par konkursa nolikuma uz vakanto amatu „Bauskas novada pašvaldības iestādes „Iecavas 

Mūzikas un mākslas skola” direktors” apstiprināšanu. 

(V.Ieleja, J.Krievs, A.Okmanis) 

Ziņo: Vija Ieleja. 

Lūdz apstiprināt sagatavoto konkursa nolikumu Iecavas Mūzikas un mākslas skolas 

direktora amatam. Konkursa norise notiks divās kārtās. Nolikums nosaka pieteikumu 

izskatīšanas kārtību, vērtēšanas kritērijus, lēmuma pieņemšanas kārtību. Nolikuma projekts 

izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Saņemti šādi deputāta J.Krieva priekšlikumi: 

1) sakārtot p.6. un p.7. numerāciju, 

2) precizēt 14.p., 

3) precizēt p.7.5.: tajā teikts: Par konkursā uzvarējušu pretendentu pēc visām atlases 

kārtām tiek uzskatīts pretendents ar augstāko novērtējumu, bet p.15 nosaka, ka komisija 

pieņem galīgo lēmumu par konkursa uzvarētāju bez pretendentu klātbūtnes, 

pamatojoties uz otrajā kārtā iegūto augstāko novērtējumu, un sagatavo konkursa norises 

noslēguma protokolu, 

4) precizēt 16.punktu. 

E.Grigorjevas piebilde: nolikuma punkti ir precizēt, ievērojot šos priekšlikumus. Nolikumā 

iestrādāts, ka ņem vērā pirmās un otrās kārtas vērtējumus. Precizēts 6.5. punkts. Sakārtota 

numerācija. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par konkursa nolikuma uz vakanto amatu 

„Bauskas novada pašvaldības iestādes „Iecavas Mūzikas un 



25 

 

mākslas skola” direktors” apstiprināšanu". 

 

5.p. 

Par saistošo noteikumu “Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā” 

apstiprināšanu. 

(V.Ieleja) 

Ziņo: Vija Ieleja. 

  Sagatavotie saistošie noteikumi nosaka pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējās izglītības 

iestādēs, kuras īsteno pirmsskolas izglītības programmas; kā arī nosaka kārtību, kādā 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu bērniem izglītības programmas īstenošanai izglītības 

iestāžu reģistrā  reģistrētā privātā izglītības iestādē. Lēmuma projekts izskatīts Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Deputāts J.Krievs lūdzis sēdē paskaidrot, kādēļ tika noraidīta viņa iesniegtā saistošo 

noteikumu p.17.6. redakcija:        

“novada izglītības iestāžu un veselības aizsardzības iestāžu darbinieka bērniem  uz darbinieka 

darba tiesisko attiecību laiku”. 

E.Grigorjeva sniegusi šādu skaidrojumu: priekšlikums ir precizēts, sadalot divos 

punktos “izglītības iestādes pedagogu bērnam, kuriem darba līgums noslēgts ar  pašvaldības 

izglītības iestādi; medicīnas darbinieku bērnam, kuri sniedz medicīnas pakalpojumu 

pašvaldības iedzīvotājiem”. 

J.Krievam iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Gailums) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu “Par pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā” apstiprināšanu". 

 

6.p. 

Par saistošo noteikumu “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu” apstiprināšanu. 

(B.Stūre) 

Ziņo: Baiba Stūre. 

Sagatavotie saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā pašvaldība izsniedz licences 

interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai juridiskām un fiziskām 

personām, kuras nav reģistrētas izglītības iestāžu reģistrā. Saistošie noteikumi  neparedz 



26 

 

iekasēt maksu par licenču izsniegšanu. Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu “Par interešu un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

apstiprināšanu". 

 

7.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.14 “Bauskas novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti”. 

(D.Romanovska, E.Grigorjeva, A.Okmanis) 

Ziņo: Dina Romanovska. 

Sagatavoti grozījumi saistošajos noteikumos par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem, 

paredzot 4 jaunus pabalstu veidus: pabalstus ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu (plānotais 

pabalsta saņēmēju skaits 380 personas), pabalsti nozīmīgā dzīves jubilejā (plānotais pabalsta 

saņēmēju skaits 103 personas), pabalsti nozīmīgā kāzu jubilejā (plānotais pabalsta saņēmēju 

skaits 73 ģimenes), pabalsti politiski represētām personām (plānotais pabalsta saņēmēju skaits 

291 persona). Finanšu līdzekļi ievērtēti Bauskas novada Sociālā dienesta 2022.gada budžetā. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

E.Grigorjeva piebilst, ka saistošie noteikumi piemērojami ar 2022.gada 1.janvāri. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Bauskas novada domes 



27 

 

2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.14 

“Bauskas novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalsti”". 

 

8.p. 

Par saistošo noteikumu “Par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē” apstiprināšanu. 

(A.Gurkovskis, A.Okmanis) 

Ziņo: Aleksandrs Gurkovskis. 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā veicama licencētā makšķerēšana Bauskas 

novada administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē laika periodā no 1.aprīļa līdz 

16.maijam. Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Bauskas Mednieku un makšķernieku 

biedrība. Ir sagatavots licencētās makšķerēšanas nolikums un saskaņots Zemkopības 

ministrijā, Valsts vides dienestā, Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskajā 

institūtā “BIOR”, Dabas aizsardzības pārvaldē. Nolikums tiek apstiprināts uz 3 gadiem. 

Uz A.Okmaņa jautājumu, kā veiks zivju resursu aizsardzību un uzraudzību, 

A.Gurkovskis paskaidro, ka pilnvarotās personas var sastādīt tikai apskates aktus, bet 

administratīvos protokolus sastādīt var policija. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu "Par licencēto 

makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā 

Lielupē, Mūsā un Mēmelē" apstiprināšanu". 

 

9.p. 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu ,,Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Bauskas novadā” apstiprināšanu. 

(G.Vīgupa) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Sagatavoti noteikumi, kas nosaka kārtību, kādā pašvaldībā notiek augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas un informācijas par ielu sarkanajām līnijām izsniegšana, 

pieņemšana, pārbaude un reģistrēšana datubāzē. Noteikumi attiecas uz visām juridiskām vai 

fiziskām personām, kas veic inženiertīklu un būvju projektēšanu, būvniecību, pārbūvi, 

kadastrālās uzmērīšanas vai zemes ierīcības darbus. Noteikumiem pievienots topogrāfiskās 

informācijas pakalpojumu cenrādis. Jautājums izskatīts Vides un attīstības komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts. 



28 

 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada domes saistošo 

noteikumu ,,Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Bauskas novadā” apstiprināšanu". 

 

10.p. 

Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes uzturēšanas deleģēšanas 

līgumu slēgšanu. 

(G.Vīgupa) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Saskaņā ar ģeotelpiskās informācijas likumu pašvaldībai savu funkciju izpildei par 

savu administratīvo teritoriju jāveido un jāuztur augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas datubāze, jānodrošina tās sasaiste ar centrālo datubāzi. Pašvaldība ir tiesīga 

deleģēt šā pārvaldes uzdevuma veikšanai privātpersonu vai citu publisku personu. Sagatavots 

lēmuma projekts, kas paredz deleģēt SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” uzturēt datubāzi Bauskas 

apvienības teritorijā, Rundāles apvienības teritorijā un Vecumnieku apvienības teritorijā. 

Iecavas apvienības teritorijā datubāzi turpinās uzturēt SIA “Mērniecības datu centrs”. Lēmuma 

projektam pievienoti deleģēšanas līgumu projekti. Jautājums izskatīts Vides un attīstības 

komitejas, kā arī Finanšu komitejas sēdē un atbalstīts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas datubāzes uzturēšanas deleģēšanas līgumu 

slēgšanu". 



29 

 

11.p. 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu ,,Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas apmēru” apstiprināšanu. 

(G.Vīgupa, M.Mediņš, G.Kalniņš) 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā pašvaldība aprēķina zemes nomas maksu par 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu, par kuru tiek slēgts nomas 

līgums personiskās palīgsaimniecības vai sakņu dārza ierīkošanai. Paredzēts noteikt 

zemesgabala nomas maksas apmēru mazdārziņa  vai sakņu dārza ierīkošanai ne mazāku kā 7 

EUR gadā un zemesgabalam, kas pilsētā nodots pagaidu sakņu dārza ierīkošanai ne mazāku kā 

7 EUR gadā ar nosacījumu, ka tur netiek veikta saimnieciskā darbība. Līdz noteikumu spēkā 

stāšanas dienai noslēgtajiem nomas līgumiem noteikumos noteikto nomas maksu piemēro ar 

2023.gada 1.janvāri. 

M.Mediņš atgādina, ka Finanšu komitejas sēdē teicis, ka visā novada teritorijā 

jānosaka vienāda nomas maksa, jo pašreiz Vecumnieku apvienības teritorijā tā ir visaugstākā. 

Tam piekrīt G.Kalniņš, neatbalsta noteikumu 5.punktu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  2 (Guntis Kalniņš, Mārtiņš Mediņš) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada domes saistošo 

noteikumu ,,Par Bauskas novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas apmēru” 

apstiprināšanu". 

 

12.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības finansiālu atbalstu iedzīvotāju iniciētu projektu 

konkursam „Iedzīvotāji veido savu vidi”. 

(L.Ārente) 

Ziņo: Laura Ārente. 

Lūdz apstiprināt nolikumu iedzīvotāju iniciētu  projektu konkursam “Iedzīvotāji veido 

savu vidi”. Nolikums nosaka kārtību, kādā pašvaldība organizē šo konkursu. Tā mērķis- 

iedzīvotāju iesaistīšana savas dzīves un vides kvalitātes uzlabošanā. Konkursa ietvaros 

paredzēts atbalstīt publiski pieejamu teritoriju labiekārtošanu, pilnveidošanu. Pieteikumus var 

iesniegt biedrības un nodibinājumi, reliģiskas organizācijas, neformālas iedzīvotāju grupas. 

Lēmumprojekts izskatīts Vides un attīstības komitejas un Finanšu komitejas sēdē. 

Iesniegts J.Krieva priekšlikums: papildināt  p.13.1. ar vārdiem ”ieguvēji no projekta 

īstenošanas ir Bauskas novada iedzīvotāji”. 

Priekšlikums atbalstīts. 

Citu iebildumu nav. 



30 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Laine Baha) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības finansiālu 

atbalstu iedzīvotāju iniciētu projektu konkursam „Iedzīvotāji 

veido savu vidi”" 

 

13.p. 

Par kārtību, kādā Bauskas novada dome piešķir līdzfinansējumu sabiedrisko organizāciju 

iniciatīvu realizēšanai. 

(L.Ārente) 

Ziņo: Laura Ārente. 

Nolikums nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu biedrību un 

nodibinājumu iniciatīvu realizācijai izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes politikas un sociālajā 

jomā, sabiedrisko organizāciju dibināšanai un darbības uzsākšanai. Līdzfinansējuma 

piešķiršanas mērķis: veicināt iedzīvotāju aktivitāti, līdzdalību, sadarbības veicināšana starp 

pašvaldību un sabiedriskām organizācijām. Projekta īstenošanai var piešķirt līdzfinansējumu 

līdz 2500 EUR. Jautājums skatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē, 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kārtību, kādā Bauskas novada dome 

piešķir līdzfinansējumu sabiedrisko organizāciju iniciatīvu 

realizēšanai" 

 

14.p. 

Par Bauskas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas 

nolikumu un sastāvu. 

(M.Putniņa, J.Krievs, L.Baha, I.Nagņibeda) 



31 

 

Lūdz apstiprināt Bauskas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības 

komisiju lēmumprojektā minētajā sastāvā un apstiprināt nolikumu. Komisija ir konsultatīva 

institūcija, tās darbības mērķis- veicināt vecpilsētas kā kultūrvēsturiski nozīmīgas teritorijas un 

novada teritorijā esošo kultūras pieminekļu saglabāšanu. Lēmuma projekts izskatīts Vides un 

attīstības komitejas sēdē. 

 

J.Krievs informē, ka iesniedzis šādus priekšlikumus: 

1)  iebildums pret nolikuma 1.punkta redakciju  ,,..kuru izveido un uz savu pilnvaru laiku 

izveido dome'', 

2) izteikt 2.punktu šādā redakcijā: komisija ir konsultatīva koordinējoša institūcija, kuras 

darbības mērķis ir veicināt mērķtiecīgu sabiedrības līdzdalību  Bauskas novada teritorijā 

esošo kultūras pieminekļu un kultūrvēsturisku objektu saglabāšanā, veidojot vienotu novada 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības  politiku”, 

3)  16.5.apakšpuntā svītrot vārdus ,,pilda komisijas priekšsēdētāja pienākumus viņa 

prombūtnes laikā'', atstājot to tikai 19. punktā. 

 

M.Putniņas komentārs: 1.priekšlikums iestrādāts nolikumā. Nepiekrīt J.Krieva 

2.priekšlikumam. Uzskata, ka komisija ir konsultatīva institūcija, kā arī neatbalsta J.Krieva 

viedokli, ka tekstā par daudz uzsvērta Bauskas vecpilsēta un ieteikts svītrot nolikumā vārdu 

“vecpilsēta”. Bauskas vecpilsēta tomēr ir lielākais un sarežģītākais kultūrvēsturiskais objekts.  

I.Nagņibeda piekrīt M.Putniņas teiktajam, ka komisijai ir konsultējoša funkcija. Nolikuma 

tekstā jāsaglabā uzsvars uz vecpilsētu, jo tā ir lielākais kultūrvēsturiskais piemineklis. 

 

Viedokļi ir atšķirīgi, tāpēc A.Okmanis aicina balsot par J.Krieva 2.priekšlikumu. 

 

Balsojums: “par” 5 (J.Krievs, S.Lineja, M.Mediņš, J.Siugalis, A.Mačeks), “pret” 13 

(R.Ābelnieks, L.Baha, V.Čačs, J.Dūmiņš, A.Jātnieks, G.Kalniņš, J.Kalniņš, R.Melgailis, 

I.Nagņibeda, A.Okmanis, L.Rimševica, V.Gailums), “atturas” 1 (I.Līdaka). 

Priekšlikums nav atbalstīts. 

 

Turpina M.Putniņa: trešais J.Krieva priekšlikums iestrādāts nolikumā. 

L.Bahas ieteikums: 23.punktā vārdus “domes mājaslapa” aizstāt ar vārdiem 

“pašvaldības mājaslapa.” 

Deputāti balso par lēmuma projektu kopumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Juris Krievs, Solveiga Lineja) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas nolikumu un 

sastāvu". 

 

 



32 

 

15.§ 

Par nolikuma “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta 

līdzekļu sadales kārtību Bauskas novadā” apstiprināšanu. 

(L.Rimševica, J.Siugalis) 

Ziņo: Līga Rimševica. 

Lūdz atbalstīt sagatavoto nolikumu, kas nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir 

finansējumu pašvaldības organizētiem sporta pasākumiem, Bauskas novada komandu dalībai 

valsts mēroga sacensībās, fiziskām un juridiskām personām sporta pasākumu organizēšanai 

novadā, pieaugušo un veterānu dalībai Latvijas Sporta veterānu savienības organizētajās 

sacensībās. Jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. Izteiktie priekšlikumi iestrādāti nolikumā. 

Uz J.Siugaļa jautājumiem 1) kāpēc naudas balvas piešķir sportistiem no 16 gadu 

vecuma, ja sacensībās piedalās arī no 14-15 gadu vecuma; 2) vai nebūtu nosakāmi kritēriji pēc 

kā noteikt naudas balvas apmēru, ja nolikumā rakstīts “līdz 150 EUR”, skaidrojumu sniedz 

L.Rimševica: 1) naudas balvas piešķir tikai pieaugušo konkurencē, tas ir, startēt drīkst no 16 

gadu vecuma; 2) izvērtējot pieteikumus, par naudas balvu apmēriem lems Sporta lietu 

komisija atbilstoši budžetā plānotajam. 

Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Siugalis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nolikuma “Par sporta pasākumiem un 

sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales 

kārtību Bauskas novadā” apstiprināšanu". 

 

 

Plkst. 10.31 izsludināts sēdes pārtraukums līdz plkst.10.45. 

Sēde turpinās plkst. 10.45. 

 

16.p. 

Par Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 

(M.Plēsnieks) 

Ziņo: Māris Plēsnieks. 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likumu, Ministru 

kabineta noteikumiem “Par civilās aizsardzības plāna struktūru un tajos iekļauto 

informāciju”, sagatavots Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns. Lēmuma 

projekts tika izskatīts Finanšu komitejas sēdē. Sēdē izteiktie priekšlikumi ir iestrādāti plānā, 

veikti precizējumi. Lūdz apstiprināt. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 



33 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bauskas sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības plāna apstiprināšanu". 

 

17.p. 

Par noteikumu “Iepirkumu plānošanas un organizēšanas kārtība” apstiprināšanu. 

(G.Krikščūne) 

Ziņo: Ginta Krikščūne. 

Lai racionāli izmantotu budžeta līdzekļus un noteiktu vienotu pieeju iepirkumu procesa 

veikšanai un vienotas prasības dokumentācijas noformēšanai, izstrādāti noteikumi “Iepirkumu 

plānošanas un organizēšanas kārtība”. Noteikumu projekts izskatīts un akceptēts Finanšu 

komitejas sēdē. Lūdz apstiprināt. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par noteikumu “Iepirkumu plānošanas un 

organizēšanas kārtība” apstiprināšanu". 

 

18.p. 

Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Rundāles pagastā. 

(I.Čerļenoks, A.Okmanis, G.Kalniņš, J.Krievs) 

Ziņo: Ivars Čerļenoks. 

Ievērojot to, ka būtiski palielinājušās dabasgāzes un elektroenerģijas iegādes cenas un 

dabas resursu nodokļu likmes, nepieciešams apstiprināt jaunu siltumenerģijas tarifu Rundāles 

pagasta Pilsrundāles un Saulaines ciemā. Sagatavotais lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts 

Vides un attīstības komitejas un Finanšu komitejas sēdē. 



34 

 

Jautājumu par ziņoto nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu 

Bauskas novada Rundāles pagastā". 

 

19.p. 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Rundāles, Svitenes un Viesturu pagastos. 

(I.Čerļenoks)  

Ziņo: Ivars Čerļenoks. 

Sakarā ar elektroenerģijas izmaksu pieaugumu nepieciešams veikt izmaiņas aukstā 

ūdens un kanalizācijas tarifos Rundāles, Svitenes un Viesturu pagastā. Lūdz apstiprināt 

sagatavotos tarifus. Jautājums izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem 

Rundāles, Svitenes un Viesturu pagastos". 

 

20.p. 

Par atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

nekustamajā īpašumā “Atvases Ļekas”, Valles pagastā. 

(J.Strēlis) 

Ziņo: Jānis Strēlis. 



35 

 

Vecumnieku apvienības pārvaldē saņemts personas iesniegums ar lūgumu izsniegt 

atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā nekustamā īpašumā “Atvases 

Ļekas”, Valles pagastā. Ir saņemti Valsts vides dienesta, Dabas aizsardzības pārvaldes, Valsts 

meža dienesta atzinumi. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ierīkošanai mežā nekustamajā īpašumā 

“Atvases Ļekas”, Valles pagastā". 

 

21.p. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.12. daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Zemgaļi”, Pilsrundāle, 

Rundāles pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rihards Melgailis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.12. daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā "Zemgaļi", Pilsrundāle, Rundāles pagasts, 

Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas 

novada pašvaldības vārda". 

 

Plkst.11.05. dalību sēdē pārtrauc deputāts R.Melgailis. 

 



36 

 

22.p. 

Par Bauskas novada domes 2016.gada 25.augusta lēmuma “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Bauskas novada teritorijas plānojuma 2012.-2023.gadam grozījumu izstrādei 

Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail 

Baltica būvniecībai” atcelšanu. 

(D.Platonova) 

Ziņo: Dace Platonova.  

Pašvaldībā saņemta Satiksmes ministrijas vēstule par dzelzceļa līnijas Rail Baltica 

lokālplānojuma izstrādes atcelšanu Bauskas novadā, jo tā izstrāde vairs nav lietderīga. 

2021.gada 17.septembrī stājās spēkā Ministru kabineta rīkojums, saskaņā ar kuru ministrija 

informāciju par Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūrai Rail 

Baltica  un saistīto būvju funkcionēšanai nepieciešamo teritoriju iekļauj un aktualizē TAPIS 

tīmekļvietnē. Rail Baltica projekta aktivitāšu ieviesēja SIA “EIROPAS DZELZCEĻA 

LĪNIJAS” un RB Rail AS nodrošinās sadarbību ar projektā iesaistītajām pašvaldībām. Lūdz 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada domes 2016.gada 

25.augusta lēmuma “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Bauskas novada teritorijas plānojuma 2012.-2023.gadam 

grozījumu izstrādei Eiropas standarta platuma publiskās 

lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica 

būvniecībai” atcelšanu". 

 

23.p. 

Par grozījumiem Iecavas novada domes 26.01.2021. lēmumā “Par valsts vietējās nozīmes 

autoceļu V1040 un V1047 posmu Iecava novada teritorijā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā”. 

(B.Leitlante) 

Ziņo: Baiba Leitlante. 

Iecavas apvienības pārvaldē saņemta valsts SIA “Latvijas Valsts ceļi” vēstule ar 

lūgumu precizēt Iecavas novada domes 2021.gada 26.janvāra lēmumu “Par valsts vietējās 

nozīmes autoceļu V1040 un V1047 posmu Iecava novada teritorijā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā”, norādot pilnu nekustamā īpašuma sastāvu. Sagatavotie grozījumi minētajā lēmumā 

izskatīti Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 



37 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Iecavas novada domes 

26.01.2021. lēmumā “Par valsts vietējās nozīmes autoceļu 

V1040 un V1047 posmu Iecava novada teritorijā pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā”". 

 

24.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumā “Par vietējās 

nozīmes autoceļa V1025 Bauska –Gailīši –Lietuvas robeža ceļa posma pārņemšanu 

pašvaldības bilancē”. 

(A.Eglinska, L.Baha) 

Ziņo: Agita Eglinska. 

Saņemta valsts SIA “Latvijas Valsts ceļi” vēstule ar lūgumu precizēt Bauskas novada 

domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu “Par vietējās nozīmes autoceļa V1025 Bauska –Gailīši –

Lietuvas robeža ceļa posma pārņemšanu pašvaldības bilancē”. Ievērojot vēstulē norādīto, 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem minētajā Bauskas novada domes lēmumā. 

Jautājums tika izskatīts Finanšu komitejas sēdē un, ievērojot sēdē izteikto aizrādījumu, precizēts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Bauskas novada domes 

2020.gada 29.oktobra lēmumā "Par vietējās nozīmes autoceļa 

V1025 Bauska -Gailīši -Lietuvas robeža ceļa posma 

pārņemšanu pašvaldības bilancē"". 

 

25.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4001 001 0011 Uzvaras ielā 5, Bauskā daļas 

nomu. 

(G.Vīgupa) 



38 

 

Ziņo: Gunita Vīgupa. 

Pašvaldībai piederošā ēka Uzvaras ielā 3, Bauskā atrodas uz nekustamā īpašuma 

Uzvaras iela 5 zemes vienības, kas pieder Bauskas Svētā Georgija pareizticīgo draudzei. Ir 

noslēgts zemes nomas līgums ar iepriekšējo ēkas īpašnieku, kas pašvaldībai nav saistošs. Uz 

zemes vienības atrodas arī pašvaldībai piederošā garāžu ēka Uzvaras iela 3A. Noslēgtais 

nomas līguma termiņš beigsies 2022.gada 10.septembrī. Zemes noma ir nepieciešama 

pašvaldībai piederošo būvju uzturēšanai. Lūdz pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma 

slēgšanu ar Bauskas Svētā Georgija pareizticīgo draudzi par minēto zemes vienību nomu, 

nosakot nomas maksu 4 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā. Lēmumprojekts 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4001 001 0011 Uzvaras ielā 5, Bauskā daļas nomu". 

 

26.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.5, Plūdoņa ielā 36 k-2, 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma atsavināšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma- dzīvokļa Nr.5, Plūdoņa ielā 36 k-2, Bauskā 

atsavināšanu". 



39 

 

 

27.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Kalēju ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Kalēju ielā […], Bauskā 

atsavināšanu". 

 

28.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Rīgas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Rīgas ielā […], Bauskā 

atsavināšanu". 

 



40 

 

 

 

29.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Rīgas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Rīgas ielā […], Bauskā 

atsavināšanu". 

 

30.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Zvaigzne, 

Vecsaules pag., Bauskas novadā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma-dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Zvaigzne, Vecsaules pag., 

Bauskas novadā atsavināšanu". 



41 

 

 

 

 

31.p. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “[…]”, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “[…]”, 

Vecumnieku pagasts, Bauskas novads atsavināšanu". 

 

32.p. 

Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

(S.Kazāka) 

Ziņo: Sandra Kazāka. 

Pašvaldībā saņemts G.M. iesniegums ar lūgumu atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu. 

Līguma termiņš beigsies 2022.gada 31.janvārī. G.M. ir persona ar invaliditāti. Par dzīvojamās 

telpas lietošanu ir parāds. Iesniegums izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas sēdē un Sociālajā un veselības komitejā. Lūdz atjaunot sociālā dzīvokļa īres līguma 

termiņu uz 6 mēnešiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […], 



42 

 

Bauska, Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu". 

 

33.p. 

Par sociālā dzīvokļa […], Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

(S.Kazāka) 

Ziņo: Sandra Kazāka. 

Pašvaldībā saņemts R.S. iesniegums ar lūgumu atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu. 

Līguma termiņš beigsies 2022.gada 31.janvārī. R.S. ir persona ar invaliditāti. Par dzīvojamās 

telpas lietošanu parāda nav. Iesniegums izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas sēdē un Sociālajā un veselības komitejā. Lūdz atjaunot sociālā dzīvokļa īres līguma 

termiņu uz 6 mēnešiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa […], Īslīces pag., 

Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu". 

 

34.p. 
Par dzīvojamās telpas Pilskalna iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē 

un Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Pilskalna iela […], 



43 

 

Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

35.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē 

un Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Kūdra, 

Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

36.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Vecumniekos, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 



44 

 

 

 

37.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

38.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 



45 

 

39.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

40.p. 
Par dzīvojamās telpas Gaismas iela […], Gaisma, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Gaismas iela […], 

Gaisma, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 

 



46 

 

41.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., 

Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

42.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas “[…]”, Valles pag., 

Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

43.p. 
Par dzīvojamās telpas Liepu iela […], Vallē, Valles pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 



47 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Liepu iela […], 

Vallē, Valles pagastā, īres līguma noslēgšanu". 

 

44.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Kurmenes pag., 

Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

45.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 



48 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], 

Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

46.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

47.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



49 

 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Vecumniekos, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

48.p. 
Par dzīvojamās telpas Lazdu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Lazdu iela […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

49.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



50 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

Plkst.11.23 dalību sēdē pārtrauc deputāts I.Līdaka. 

 

50.p. 
Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

51.§ 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



51 

 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

52.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

53.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Piebalgās, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



52 

 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas […], Piebalgās, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

54.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

55.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 



53 

 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

56.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

57.p. 

Par SIA „Mūsu saimnieks” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu. 

(I.Staškevičs, G.Kalniņš, J.Kalinka, A.Mačeks, M.Mediņš, A.Jātnieks) 

Ziņo: Ivars Staškevičs. 

SIA “Mūsu saimnieks” sagatavojusi un iesniegusi domei siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifa projektu un izmaksu pamatojošus dokumentus. Jautājums tika izskatīts 

Vides un attīstības komitejā, kā arī Finanšu komitejā. 2022.gada 25.janvārī notika iedzīvotāju 

uzklausīšanas sanāksme, skaidrots tarifa paaugstināšanas pamatojums. Lūdz apstiprināt šādus 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifus: siltumenerģijas ražošanas tarifu 60,90 EUR par 

megavatstundu, pārvades un sadales tarifu 16,83 EUR par megavatstundu, tirdzniecības tarifu 

2,63 EUR par megavatstundu, siltumenerģijas gala tarifu 90,24 EUR par megavatstundu un 

noteikt, ka tarifi stājas spēkā 2022.gada 1.martā. 



54 

 

Izraisās debates par kurināmā izmaksām. I.Romānovs paskaidro, ka auditorei uzdevis 

iepazīties ar tarifa projektu; auditore pārbaudījusi un atzinusi, ka tas sagatavots korekti. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par SIA „Mūsu saimnieks” siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu". 

 

 

SĒDI BEIDZ 2022.gada 27.janvārī plkst. 12.15. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2022.gada 3.februārī plkst.9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 77 lp. 

2. 27.01.2022. nolikums Nr.1 uz 9 lp. 

3. 27.01.2022. saistošie noteikumi Nr.1 uz 16 lp. 

4. 27.01.2022. saistošie noteikumi Nr.2 uz 7 lp. 

5. 27.01.2022. saistošie noteikumi Nr.3 uz 3 lp. 

6. 27.01.2022. saistošie noteikumi nr.4 ar pielikumiem uz 19 lp. 

7. 27.01.2022. saistošie noteikumi Nr.5 uz 6 lp. 

8. 27.01.2022. saistošie noteikumi Nr.6 uz 3 lp. 

9. 27.01.2022. nolikums Nr.2 uz 15 lp. 

10. 27.01.2022. nolikums Nr.3 uz 7 lp. 

11. 27.01.2022. nolikums Nr.4 uz 3 lp. 

12. Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns uz 111 lp. 

13. 27.01.2022. nolikums Nr.5 uz 22 lp. 

14. 27.01.2022. noteikumi Nr.1 uz 18 lp. 

15. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā sēdes darba kārtība uz 8 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Okmanis 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


